



Risk- och konsekvensbedömning, handlingsplan

Undersök risker Bedöm S annolikhet + K onsekvens till höger Tryck TAB i sista cellen för fler rader	Skala 1-4, se sista sidan. Grön=OK. Övriga=plan			Handlingsplan för risker i gult/orange/rött område					
Beskriv det som ses som en risk, inkl. vilken lokal e.dyl. som avses om fysisk skyddsrand.	S	K	Färg A-D	Utvecklingsområden/Åtgärder	Ansvarig	Prio	Klart när?	Uppföljning/ kontroll notering	Kontroll datum
				<p>Då mentorer följer med klasserna och att en del av skolan flyttas till samma skola bidrar till minskad stress och oro.</p> <p>Säkerställ att personalen inte behöver gå i försvar för beslutet genom att ha tydliga rutiner för vart vårdnadshavare ska hänvisas med sina frågor och synpunkter.</p> <p>Rektor på Båtsmansskolan agerar länk mellan skola och utbildningsförvaltningen genom att fånga upp oro hos personal, elever och vårdnadshavare och informera berörda om läget på skolan.</p> <p>Viktigt att skolledning både på Båtsman och skolor i kringområdet agerar positivt om förändring</p> <p>Ett avslut är viktigt för Båtsmansskolan och ett bra mottagande på mottagande skolor</p> <p>Ta med Båtsmans "historia" till Vega</p>					
Förlorad kompetens om lärare och övrig personal söker sig bort från kommunen.	2	3	Orange	Se till att processen hanteras på ett sätt för att säkerställa medarbetarnas välmående. Tydlig information om vad som gäller och vilka alternativ som finns för personalen. Möjlighet till stöd från företagshälsoen.	Utbildningsdirektör				
Ökad arbetsbörda på grund av flytt och samverkansgruppen.	2	2	gul	Prioritera arbetsuppgifter, tar in hjälp för att packa medarbetare får tid att packa sina egna viktiga saker. Info om var mottagning sker.	Rektor				

Underskrift datum



Haninge
kommun

Risk- och konsekvensbedömning, handlingsplan

Ansvarig: Personalavdelningen, HR-enheten
Senast justerad: 2023-03-17

Chef (namn, titel)

Skyddsombud (namn)

Risksammanställning

Konsekvens om
risken inträffar

↑	Allvarlig (4)	C	B	A	A
	Stor (3)	C	C	B	A
	Medel (2)	D	C	C	B
	Liten (1)	D	D	C	C
		Nästan omöjligt (1)	Möjligt (2)	Troligt (3)	Nästan säkert (4)
		→ Sannolikhet att risken inträffar			

Riskklassning och åtgärdstid

I de fall åtgärder inte kan genomföras inom
angiven tid ska en tydlig skriftlig plan finnas
för hur risken hanteras fram till åtgärd.

A: Åtgärdas omedelbart	Omgående, dock senast dagen efter
B: Åtgärdas snarast	Så snart som möjligt, dock senast inom 14 dagar
C: Åtgärdas vid tillfälle	Inom tre månader
D: Ingen åtgärd för tillfället	Inget krav på åtgärd